Q/fíani<x^ia/da. '̂ á^anaa (^d//M&tíca de (^^e. ^^^xxjfoe
P

ü

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1088/2021

•Li Meftura dá Estância Turística de Sáo Roque c

PR0T0C01.0 M.- 3^"?^
DATA DA ENTRADA

Ass. Funcionário;_

São Roque, 12 de maio de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar manutenção, quanto ao afundamento nas Rua Roque Soares

de Camargo e no início da Avenida Guiiherme de Aimeida, devido aos

serviços reaiizados nesses locais.
A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores e demais transeuntes, pois, devido aos serviços

realizados pela SABESP, ocorreu o afundamento nos referidos locais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MiRANDA
(TONiNHO BARBA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PiTON SINATURA
MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 12/05/2021 -17:44 5371/2021

/vtc

&i]

O.

coh"
CNcd
cô<
T- o

o LL

2:x
eP

o'O
CO ü
in o

CO ®

SÊ
LO o

00 .E
9 Q)

Q íO

Sb
Sm

CD

í2o

< E
ui 3
W o
05
-3 ai

O o

<i
O E
Q. (O

O
0

cn
o •
£ E
iS M
!§>£
•n CO

o3

ç ra

CO ^

:g'D.
Si
^ SR
Õ Vü

8 "
CO

O £
C O)

D O
ü ^
O-5=

"O 0

0 C

CO §
111 ^

0

CÕ
Q_